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Hei kuntajohto ja kirjaamot.
Edellinen viesti lähti liian aikaisin. Eli valtionhallinto on tekemässä palvelu- ja toimitilaverkkouudistus-
suunnittelua nimellä ”2030 - Alueellisen suunnitelman rakenne” VM:n muistion mukaisesti jokaisen maakunnan
alueella laaditaan muistiossa esitetyn rakenteenmukainen alueellinen suunnitelma erityisesti maakunnan liiton,
kuntien ja valtion toimijoiden yhteistyönä. Suunnitelmaa laaditaan yhteistyössä ko. toimijoiden henkilöstön
kanssa. Yhteiseen suunnitteluun tulee ottaa valtion puolelta ne palvelutuottajat, joilla on alueella
käyntiasiointipisteitä.Uudistus koskee ensisijaisesti palvelu- ja toimitilaverkkouudistuksenvaltakunnallisessa
toimeenpanosuunnitelmassa mainittuja viranomaisia. Poliisiasemien ja muiden käyttösidonnaisten tilojen (esim.
oikeus- ja poliisitalot) tarkastelu ei kuulu tämän uudistuksen piiriin, vaan ne voidaan toteuttaa viranomaisten
omissa hankkeissa uudistettavanvaltion toimitilastrategian linjausten pohjalta.
VM on esittänyt meille pyynnön, että koordinoisimme kuntaedustajat tähän työryhmään. Pohjois-Karjalassa
alueellisen projektiryhmän toiminnasta (pj+sihteeri) vastaa Pohjois-Karjalan ELY-Keskus.(Pj. Ari Niiranen)
VM tulee asettamaan nämä alueelliset projektiryhmät heti kun kuntaedustajien nimet ovat selvillä ja valtion
toimijoista saamme vielä poliisilaitoksen edustajan nimen (Poliisihallitus toimittaa). Maakuntaliitostaministeriö
on pyytänyt mukaan allekirjoittaneen.
VM esittää, että edustajat olisivat niistä kunnista, joissa on valtion palvelupisteitä ja edustajia olisi siten 5-6
henkilöä. Tässäministeriö joustaa tarvittaessa.
Asioilla on aina kiire, joten nimiä toivotaan nopeasti. Aikataulu voi olla turhankin haasteellinen, koska tämä
saattaa vaatia neuvotteluja ja joissakin kunnissa toimielimen käsittelyä. Ryhmää voi tietenkin täydentää, jos
aikatauluun ei ehdi.Ministeriö toivoo kuntaedustajien nimiä ensi viikon aikana.
Liitteenä on asiasta tietoa.
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